
 RAKENNETUN YMPÄRISTÖN 
                KULTTUURI KEHITYSVOIMANA 

Järjestäjä:	 valtion rakennustaidetoimikunta

Kumppanit:	 ympäristöministeriö, Etelä-Savon taidetoimi-   
kunta ja Savonlinnan kaupunki  

Kohderyhmä:	 paikalliset ja alueelliset toimijat, rakennetun
              	 ympäristön vaikuttajat

Paikka:	 Savonlinna-sali, Kylpylaitoksentie 5

Ajankohta:  	 21.9.2010 klo 9.30–16.30

Valtion rakennustaidetoimikunnan apoli-seminaarisarjan 
viides foorumi pohtii rakennetun ympäristön ajankohtai-
sia haasteita ja arkkitehtuurin potentiaalia paikallisesti ja 
kansallisesti. Mukana on suuri joukko kiinnostavia asian-
tuntijoita ja päättäjiä kotimaasta: kansanedustajia, johtavia 
virkamiehiä, keskeisiä rakennetun ympäristön vaikuttajia ja 
paikallisia toimijoita. 

Ulkomaiset vieraat tulevat Iso-Britanniasta ja Tanskasta. 
Englantilainen Richard Simmons johtaa julkishallinnon neu-
vonantajana toimivaa rakennetun ympäristön asiantuntija-
komissiota CABE:a (Commission for Architecture and the 
Built Environment), jonka työ rahoitetaan julkisin varoin. 
Uusia kiinnostavia toimintamalleja kehittänyt organisaatio 
tarjoaa riippumatonta asiantuntemusta ja opastusta ra-
kentamisen ja suunnittelun yleisen laadun parantamiseksi.  
Kaupunkisuunnittelun, arkkitehtuurin ja julkisten tilojen 
laatua edistetään mm. neuvonta-, koulutus- ja julkaisupal-
veluin sekä suunnitelmien vertaisarvioinnilla. CABE:n riip-
pumattomat asiantuntijapaneelit tekevät kehitysarvioin-
teja noin 350 merkittävästä hankkeesta vuosittain. 

Toinen ulkomainen vieras, tanskalainen Gustavo Ribeiro 
DAC:ista (Dansk Arkitektur Centre) on pitkän linjan kau-
punkisuunnittelija, joka kehittää Kööpenhaminalle työväli-
neitä ja menetelmiä arkkitehtuuripoliittisten ja ympäristöä 
koskevien laatutavoitteiden ja -päätösten juurruttamiseksi 
käytäntöön.  Hän myös pyrkii löytämään keinoja kaupun-
kilaisten luontevalle osallistumiselle ympäristön hoitoon  
ja kehittämiseen. 

Seminaari on maksuton, mutta osallistuminen edellyttää 
ilmoittautumista!

llmoittautuminen ja ohjelma osoitteessa  http://www.apoli.fi
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